Р а й о н н о е   С о б р а н и е

         муниципального района «Мосальский район»

                                   РЕШЕНИЕ

     от 25  мая   2021 года.                                                               № 56

Об утверждении состава конкурсной
комиссии Районного Собрания.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального района "Мосальский район", Решением Районного Собрания МР «Мосальский район» от 21 мая 2021г.
 № 55 «Об утверждении Порядка делегирования представителя (представителей) в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании Калужской области от муниципального района «Мосальский район»    Районное Собрание  муниципального района «Мосальский район» РЕШИЛО:

1. Утвердить состав конкурсной комиссии Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» по отбору кандидата в состав молодежного парламента при Законодательном Собрании  Калужской области, в следующем составе:

     Председатель комиссии - Старостина В.П., депутат Районного
     Собрания, председатель комиссии по социальным вопросам.
     Зам. Председателя комиссии - Васюкова А.Д., председатель
     Молодежного Совета при Районном Собрании.
     Секретарь комиссии - Белова О.К., начальник отдела администрации
     по делам семьи, спорта, туризма и молодежной политики.
  Члены комиссии:
Макова Г.Н., депутат Районного Собрания.
Носова Е.В., депутат Районного Собрания.
Алымова Е.А., депутат Районного Собрания.
          Красильникова Н.Е., депутат Районного Собрания.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

[bookmark: _GoBack] [image: ]
image1.png
I'naBa MyHHUIHNANbH

«Mocanbckuii pailon»: - M.B. Kapama